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Lot 3

UNVERBINDLICHE ANGABEN - DONNEES INFORMELLES Wipfelbruch - bris de cime : 1 - 5 % der Stdmme - des grumes
Nicht befahrbare Feuchtzone ? zone humide non accessible : 2 % des Volumens ? du volume SONDERKLAUSELN -
jeglicher Maschineneinsatz nur auf trockenen oder tiefgefrorenen Béden -In Anwendung von Artikel 84 ist das Befahren
der Parzellen nur in den ausgewiesenen Riickegassen erlaubt -Bis 2. Durchforstung: Fall-, Entastmaschine und Riickezug
(Skidder/Forwarder) von maximal 11 Tonnen -Ab 3. Durchforstung: Fall-, Entastmaschine und Rickezug von maximal 13
Tonnen, auf Raupen (Mindestbreite 600 mm) oder 4-Achs-Maschinen, ausgeriistet mit Bogie-Bandern/Tracks
(Mindestbreite 600 mm) -Kahlschlage: Fall- und Erntemaschinen nur auf Raupen (Mindestbreite 600 mm) oder 4-Achs-
Maschinen, ausgeriistet mit Bogie-Bandern/Tracks (Mindestbreite 600 mm) -In Anwendung von Artikel 38 des
Lastenheftes muss die Holzernte auf Reisigmatten (max. 5 m Breite) erfolgen, die nach den Instruktionen des
Forstdienstes anzulegen sind CLAUSES PARTICULIERES -Toute utilisation de machines uniquement sur sol sec ou gelé
en profondeur -En application de I?article 84 la circulation dans les parcelles doit se faire uniguement dans les layons de
débardage -Jusque deuxieéme éclaircie : abatteuse-ébrancheuse et machines de débardage (Skidder/Forwarder) de
maximum 11 tonnes -A partir de la troisiéme éclaircie :Machines d'abattage et machines de débardage de maximum 13
tonnes uniquement sur chenilles (largeur minimale de 600 mm) ou machines a 4 essieux, équipées de bandes-
boggies/tracks (largeur minimale de 600 mm) -Mise a blanc: Machines d'abattage uniquement sur chenilles (largeur
minimale de 600 mm) ou machines a 4 essieux, équipées de bandes-boggies/tracks (largeur minimale de 600 mm) En
application de |?article 38 du cahier des charges, |?exploitation doit se faire sur tapis de branche (largeur max. 5m), ), a
installés suivants les instructions du service forestier. -

Nombre d'arbres total 955 -
Volume grumes 764,850 m?3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 764,850 m?
Cube moyen 801  dm?
Circonférence moyenne 88,497 | cm
Surface de coupe 9,478 | ha

Contact
Triage
Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

EMONTS-GAST Chiara, 0470?21 35 31
Triage De Hauset (G)

Kelmis Die Gemeinde Cne
Gippenhaag

Vente communale du cantonnement d'Eupen
Mercredi 20 septembre 2023 a 10:00
Jiinglingshaus 86, 4700 Eupen


tel:0470?21 35 31
https://wallowood.be/ventes/2023/09/9533
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=junglingshaus-86-4700-eupen

TVA

Certification PEFC

Epicéa

Définitive
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre

Vol.(m3)

Epicéa
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

35 1
45 2
55 13
65 44
75 75
85 98
95 120
105 109
115 66
125 39
135 17
145 15
155 5
165 -
175 -
Total grumes 604

Houppiers/Taillis -

0,077

3,536

16,298

103,460

299,675

119,372

11,621

554,039

37
2,639
55
54
20,644
38
13,376
31
22
30,342
25
31
19
77,629
15
11
7
55,762
1
2
1
10,419
351 210,811



